UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /QĐ-SXD Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

lĩnh vực du lịch thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG HẢI PHÒNG

Căn cứ Quyết định số 56/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 3845/QĐ-UBND ngày 23/9/2025 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hải Phòng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung

lĩnh vực du lịch thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 680/QĐ-CT ngày 29/3/2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân thành phố về việc phê duyệt quy trình nội bộ mẫu giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Công văn số 1946/UBND-TTHCC ngày 22/7/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành chính phục vụ người

dân, doanh nghiệp;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này 03 quy trình nội bộ giải quyết thủ

tục hành chính lĩnh vực du lịch đã thực hiện cắt giảm thời gian giải quyết thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng Hải Phòng, chi tiết tại phụ lục gửi kèm.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 669/QĐ- SXD ngày 20/8/2025 của Sở Xây dựng.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các cơ

quan, đơn vị địa phương, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

          Nơi nhận:

        - Như Điều 3;

        - Văn phòng UBND thành phố;

        - Trung tâm PVHCC thành phố;

        - Sở Khoa học và Công nghệ;

        - UBND các xã, phường, đặc khu;

        - Giám đốc, các PGĐ Sở;

        - Phòng QLVT,PT&NL;

        - Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Quý Tiệp

		2025-09-23T19:29:22+0700
	Việt Nam
	Lê Quý Tiệp <lequytiep.sgtvt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T20:54:58+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T20:54:58+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T20:54:59+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T20:54:59+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!